dell’importo residuo, operazione realizzata al solo scopo di arrotondare le 
partecipazioni di ciascun socio -, pari ad Euro 5.210,60 a riserva straordinaria, 
operazione che viene eseguita nel rispetto delle norme di legge; 

c) di dare atto che, a seguito della deliberata riduzione, il capitale sociale di Euro 
2.027.542,40 (duemilioniventisettemilacinquecentoquarantadue virgola quaranta) 
risulta ripartito fra i soci; 

d) di modificare, conseguentemente, il primo comma dell’articolo 2.1 dello statuto 
sociale nei termini che seguono: "Il capitale è di Euro 2.027.542,40 
(duemilioniventisettemilacinquecentoquarantadue virgola quaranta), diviso in numero 
1.661.920 azioni ai sensi dell'art. 2346 Codice Civile, aventi valore nominale di Euro 
1,22 (uno virgola ventidue) caduna."; 

Per effetto dell’approvazione della situazione patrimoniale sopra descritta e dell’azzeramento